W ramach wykonywania swych czynności Rada Nadzorcza w 2022 roku podjęła następujące 
uchwały: 

- dokonała oceny sprawozdania z działalności Zarządu Spółki i Grupy Kapitałowej oraz 
sprawozdania finansowego Spółki i Grupy Kapitałowej za rok obrotowy 2021; 

- zaleciła przeznaczenie zysku w wysokości 4.124.569,81zł [słownie zł: cztery miliony sto 
dwadzieścia cztery tysiące pięćset sześćdziesiąt dziewięć i 81/100] 

- zarekomendowała udzielenie absolutorium członkom Zarządu z wykonania obowiązków  
w 2021 r.; 

- zapoznała się i zaopiniowała wyniki finansowe Spółki po pierwszych dwóch miesiącach 
2022 r.; 

- zapoznała się i zaopiniowała wyniki finansowe Spółki po kolejnych kwartałach 2022 r.;